[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 апреля 2020 г.

	№
	933

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.06.2019 № 1977 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования»
Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 г.                            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», письма министерства имущественных и земельных отношений Республики Коми, руководствуясь Уставом МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 26.06.2019                   № 1977 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. В пункте 2 постановления слова: «Утвердить нормативные правовые акты, регулирующие» заменить словами: «Утвердить перечень нормативных правовых актов, регулирующих».
2. В Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования» (далее - Административный регламент), утвержденном постановлением (приложение):

2.1. В пункте 1.4 раздела «I. Общие положения» Административного регламента слова: «исполнительной власти Республики Коми» исключить.
2
2.2. В пункте 2.4 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента число «12» заменить числом «10».

2.3. В подпункте 2 пункта 2.11 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента слова: «исполнительной власти Республики Коми» исключить.

2.4. Подпункт 3 пункта 2.11 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента исключить.

2.5. Абзац пятый пункта 2.20 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Порядок приема и регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги предусмотрен в п. 3.3, 3.9, 3.15 настоящего административного регламента.».

2.6. Абзац шестой пункта 2.20 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента исключить.

2.7. В пункте 3.16.2 раздела «III (III) Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения в органе, предоставляющим муниципальную услугу» Административного регламента число «6» заменить числом «2».

2.8. В пункте 3.17.2 раздела «III (III) Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения в органе, предоставляющим муниципальную услугу» Административного регламента число «4» заменить числом «6».

2.9. В наименовании приложения № 2 к постановлению слова: «Нормативные правовые акты, регулирующие» заменить словами: «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих».

2.10. В графе 2 позиции 3 таблицы «Общая информация администрации МОГО «Ухта» в приложении № 3 к постановлению слова: «meriaukh@mail.ru» заменить словами: «adm@mouhta.ru».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов